川久保 皆様に楽しく過ごして頂けますよう、今年もよろしくお願いします。

日浦 今日も楽しかった♪と言って頂ける様に頑張ります。

馬場 あけましておめでとうございます。

今年は変化を目標に色々なことに挑戦していきます。

山口 健康第一で今年もぴょ～んぴょ～ん頑張ります。

音西 笑顔を絶やさず、皆様に元気いっぱい過ごしてもらえるよう頑張ります！！

徳永 周りの方々への感謝の気持ちを忘れず、いつも笑顔で頑張ります。

花田     皆様と一緒に１日１日が楽しく笑顔で過ごせますようによろしくお願いします。

松下 自分の体調管理をしっかりして、皆さんにたくさんパワーを送れるように

頑張ります。

大田 １日１日を大切に生活していきたいと思います。

梅﨑 毎日楽しく皆さんとリハビリが出来るように頑張ります。

岩﨑 昨年同様、今年も安全運転でガンバリます！！！

中里 みんなで元気に一年過ごしましょう。

令和５年１月１日発行 Ｎｏ.２６１ 発行責任者 園長 吉冨 達夫

長生園デイサービス便り
号

1週目 初詣・お屠蘇・カルタ・書初め

2週目 レクレーション

3週目 レクレーション・体重測定

4週目 紙相撲大会

5週目 手芸クラブ（鬼の面）

★１月の行事予定★

★１月生まれの方★

野口 カズエ 様 ９７歳

井手 フミ子 様 ９４歳

村木  定雄  様 ７２歳

発行所 長生園デイサービスセンター

〒848-0027 伊万里市立花町 ☎ 0955-25-8203(直通)

謹んで、新年のお喜びを申し上げます。

旧年中は、新型コロナウィルス予防のため、試行錯誤し

ながら、新しい形でのサービスを行いました。皆様には

ご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございました。

本年も引き続き、感染予防を徹底しながら、私たちが今

できることを常に考え、一層のサービス向上に努めてま

いりますので、本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

新年のご挨拶を申し上げます。

★職員の今年の抱負★

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555214021/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9ibG9nLmdvby5uZS5qcC9jb2ZmZWVlOC9lLzdjYmM0ZjJkNjVjN2NlMzhlYzMxNzEzMWE2ODFlYjlk/RS=%5eADBo3VWfj.yb4M26AOjOKdv9ydwo6s-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTc3Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1QxVFZib1NMeVlwTjY3MmlxTDdqUnFzVnNrNzBtenFDeTNXQUNEN2VwdlhRWHVkd19VU1huUnhwYnoEcANOZWFjaUNEb2c0em1tYTgtBHBvcwM3NwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555214021/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9ibG9nLmdvby5uZS5qcC9jb2ZmZWVlOC9lLzdjYmM0ZjJkNjVjN2NlMzhlYzMxNzEzMWE2ODFlYjlk/RS=%5eADBo3VWfj.yb4M26AOjOKdv9ydwo6s-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTc3Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1QxVFZib1NMeVlwTjY3MmlxTDdqUnFzVnNrNzBtenFDeTNXQUNEN2VwdlhRWHVkd19VU1huUnhwYnoEcANOZWFjaUNEb2c0em1tYTgtBHBvcwM3NwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555214021/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9ibG9nLmdvby5uZS5qcC9jb2ZmZWVlOC9lLzdjYmM0ZjJkNjVjN2NlMzhlYzMxNzEzMWE2ODFlYjlk/RS=%5eADBo3VWfj.yb4M26AOjOKdv9ydwo6s-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTc3Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1QxVFZib1NMeVlwTjY3MmlxTDdqUnFzVnNrNzBtenFDeTNXQUNEN2VwdlhRWHVkd19VU1huUnhwYnoEcANOZWFjaUNEb2c0em1tYTgtBHBvcwM3NwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555214021/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9ibG9nLmdvby5uZS5qcC9jb2ZmZWVlOC9lLzdjYmM0ZjJkNjVjN2NlMzhlYzMxNzEzMWE2ODFlYjlk/RS=%5eADBo3VWfj.yb4M26AOjOKdv9ydwo6s-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTc3Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1QxVFZib1NMeVlwTjY3MmlxTDdqUnFzVnNrNzBtenFDeTNXQUNEN2VwdlhRWHVkd19VU1huUnhwYnoEcANOZWFjaUNEb2c0em1tYTgtBHBvcwM3NwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--